Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

08
Мая
2014 года

№ 10
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

Страница

                            Нормативные правовые акты администрации

Решение Совета депутатов от  07 мая  2014 №  48
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2013 № 24
«Об утверждении бюджета муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
(в редакции от 06.02.2014 №34, от 17.02.2014 №36, от 08.04.2014 №44, от 24.04.2014 №47)

№49-па от 08.05.2014
О создании постоянно рабочей группы
по вопросам разработки схемы и электронной модели
системы теплоснабжени.

[bookmark: _GoBack]

             РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ от 07.05.2014 №48
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2013 № 24«Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (в редакции от 06.02.2014 №34, от 17.02.2014 №36, от 08.04.2014 №44, от 24.04.2014 №47)

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2013 № 24 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:
1.1.Произвести перераспределение бюджетных средств. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов  бюджета сельского поселения Сентябрьский  в ведомственной структуре  расходов  на  2014 год» изложить согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: RANGE!A1:L15]Глава поселения                                                                         А.В.Светлаков

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Сентябрьский

	от 07.05.2014 № 48

	                       Распределение бюджетных ассигнований

	  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов  бюджета
  сельского поселения Сентябрьский  в ведомственной структуре  расходов  на  2014 год

	Тыс. руб.

	№ п.п.
	Наименование главного распорядителя кредитов
	Код  главного распорядителя
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья раздела
	Вид расхода
	Утверждено на 2014 год
	Отклонение
(+, -)
	Уточнено на 2014 год

	1

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО по сельскому  поселению  Сентябрьский

	25 504,60125

	25 504,60125

	1
	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	650
	01
	02
	5010203
	121
	1 042

	1 042

	2
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	650
	01
	04
	5010204
	121
	3 447,504

	3 447,504

	3
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	65
	01
	04
	5010204
	122
	0

	0

	4
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	650
	01
	04
	5010204
	244
	0

	0

	5
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	650
	01
	04
	5010240
	122
	50

	50

	6
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	650
	01
	04
	5010240
	244
	50

	50

	7
	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций
	650
	01
	04
	5010250
	122
	0

	0

	8
	Резервный фонд
	650
	01
	11
	5000704
	870
	50

	50

	9
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением (выполнение других обязательств государства)
	650
	01
	13
	5030920
	244
	45

	45

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением (выполнение других обязательств государства)
	650
	01
	13
	5030925
	122
	50

	50

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	650
	01
	13
	5030939
	121
	1 975,45

	1 975,45

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	650
	01
	13
	5030939
	122
	25

	25

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	650
	01
	13
	5030939
	242
	65

	65

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	650
	01
	13
	5030939
	244
	1 174,00558

	1 174,00558

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	650
	01
	13
	5030939
	852
	95,39567

	95,39567

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (ФБ)
	650
	02
	03
	5005118
	121
	89,2

	89,2

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (ФБ)
	650
	02
	03
	5005118
	244
	0

	0

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий, гражданской обороне
	650
	03
	09
	5032180
	244
	0

	0

	Муниципальная программа «Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения местных вопросов сельского поселения Сентябрьский на 2014-2016 годы»
	650
	ОБ
	04
	09
	1505419
	244
	3 009

	3 009

	МБ

	0300409

	159

	159

	Дорожное хозяйство
	650
	04
	09
	5030409
	244
	400

	400

	Связь  и информатика
	650
	04
	10
	5030330
	242
	272

	272

	Жилищное хозяйство
	650
	05
	01
	5030035
	244
	50

	50

	Благоустройства поселения, в том числе:
	650
	05
	03

	850

	850

	Благоустройство освещение
	650
	05
	03
	5030610
	244
	470

	470

	Благоустройство озеленение
	650
	05
	03
	5030630
	244
	50

	50

	Благоустройство прочее
	650
	05
	03
	5030650
	244
	330

	330

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	650
	08
	01
	5020059
	611
	8 885
	-600
	8 285

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	650
	08
	01
	5020059
	612
	20
	600
	620

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	650
	11
	01
	5020059
	611
	1 600

	1 600

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	650
	11
	01
	5020059
	612
	1,5

	1,5

	Иные межбюджетные трансферты
	650
	14
	03
	5030521
	540
	2 099,546

	2 099,546

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

49-па от 08.05.2014г.  «О создании постоянно рабочей группы по вопросам разработки схемы и электронной модели системы теплоснабжения.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», с целью решения вопросов и принятия решений в разработке  и утверждении схемы и электронной модели  системы теплоснабжения сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам разработки схемы и электронной модели системы теплоснабжения:

	Светлаков Андрей Владимирович
	- Глава сельского поселения Сентябрьский

	Волошин Виталий Васильевич
	- Заместитель главы поселения

	Солдаткина Лариса Юрьевна
	-Ведущий специалист администрации сельского поселения Сентябрьский;

	Васева Инна Викторовна
	- Специалист 1 категории администрации сельского поселения Сентябрьский;

	Сладков Виктор Александрович
	- начальник РЭУ ООО «Промысловик»

           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский в сети «Интернет».
           3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Волошина Виталия Васильевича.

Глава поселения                                                                       А.В. Светлаков

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

	«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.15 кв..2
Главный редактор:  С.Н.Краснова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня О.А.Жаринова.
Номер подписан в печать: 08.05.2014
Тираж: 10 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»